GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 29/2025 – SEE/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA GERAÇÃO PROTAGONISTA

A Secretaria de Estado da Educação da Paraíba (SEE/PB), em cooperação com a Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da

Paraíba (FAPESQ/PB), torna público o resultado da interposição de recursos da homologação das inscrições do Processo Seletivo

do Programa Geração Protagonista.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

ABRAÃO COSTA DE SOUSA INDEFERIDO

ADRIANO DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO

ALINE VITORIA TAVARES RODRIGUES INDEFERIDO

ANDERSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

CARLOS ANTONIO DE QUEIROS MATIAS DEFERIDO

DANIEL CRISTÓVÃO DA SILVA INDEFERIDO

EDSON SILVA ARAÚJO INDEFERIDO

ELISA THAYNÁ GOMES SANTOS INDEFERIDO

ÉRICA SILVA DE FIGUEIREDO INDEFERIDO

INGRID ROLIM TEMOTEO INDEFERIDO

JAMMYLY DO NASCIMENTO ARAÚJO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

LAUDIMYLA DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO

LAZARO DIAS DA SILVA INDEFERIDO

MARIZA LOPES BERNARDINO INDEFERIDO

RAFAEL CÂMARA MACEDO INDEFERIDO

TALITA GOMES DE SALES INDEFERIDO

Campina Grande, 31 de julho  de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ